
Автономная некоммерческая организация 
среднего профессионального образования 

«Московский академический колледж» 
 
                                            

ПРИКАЗ 
  
  
29 августа 2025 г.                                                                                                             № 9/З 

 
г. Москва 

 
О зачислении поступающих на очную форму обучения  

по образовательной программе среднего профессионального образования  
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах  
 
 В соответствии с правилами приема обучающихся в автономную 

некоммерческую организацию среднего профессионального образования «Московский 
академический колледж» на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2025/2026 учебный год приказываю: 

  
Зачислить в число студентов на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах по 
очной форме обучения абитуриентов согласно Приложению 1.  

1. Ответственному секретарю приёмной комиссии сформировать личные дела 
студентов и внести в базу контингента колледжа.  

2. Студентам, зачисленным в колледж, согласно Приложению 1 приступить к 
занятиям с 01.09.2025 г.  

 
  
  
  

Директор                                                       С.Е. Хмельницкий 
  
  
  
  
  
  
  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Приложение №1  
к приказу от 29 августа 2025 г.                                                                                                              

№ 9/З 
  

  
Список  

лиц для обучения за счет средств физических и юридических лиц  
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах: 

 
  

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  
1. Ананьева Валентина Шевкетовна 
2. Криволапова Татьяна Олеговна 
3. Шикина Виолетта Юрьевна 


		2025-09-03T07:45:22+0300
	АНО СПО "МАК"




